

باز شدن سایت ثبت سفارش عفتلانی نیست



نادر قاضی پور، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به احتمال باز شدن سایت ثبت سفارش خودروی خارجی وارداتی از هفته آینده، گفت: اگر بسایر ثبت سفارش خودرویهای سنگین برای معادن، فعالیت‌های عمرانی و خودروهای مورد نیاز که در داخل کشور تولید نشده‌وارد کشور شود، دست متولیان این امر را می‌بوسیم، اما اگر با باز کردن سایت ثبت سفارش خودروی سواری، لوکس، میلیاردری و شکاری وارد کشور کنند، قطعاً چندین آفت برای کشور به همراه دارد. وی ادامه داد: باز شدن ثبت سفارش واردات خودروهای خارجی در این مقطع به هیچ وجه اقدامی عفتلانی نیست و باید از این موضوع جلوگیری شود.

گرمایی در گفتگو با «تجارت»؛ باید با احتکار و کاهش عرضه لوازم خانگی مقابله کرد

بازار لوازم خانگی بی‌اعتنا به مصوبات



حتی شاهد افزایش قیمت‌ها خواهیم بود.
عزیزی اظهار کرد: پرداخت مابه‌التفاوت قیمت از نیازمند این است که سرمایه در گردش تولیدکنندگان دوربرابر شود و این مساله موجب گران شدن قیمت و کاهش قدرت خرید مصرف کنندگان خواهد شد و در نهایت برکت‌دوهمی نامن بازار لوازم خانگی را خواهد گرفت.

■ **ضرورت حرکت به سوی اقتصاد مقلویتی**

در همین حال حمید کرمانی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در گفتگو با خبرنگار روزنامه «تجارت» گفت: اولویت اصلی امروز اقتصاد کشور باید رفتن به سوی اقتصاد مقلویتی و فاصله گرفتن از واردات بی‌رویه باشد. به این ترتیب باید به صورت ممکن تولیدات داخلی را تقویت کنیم. این نمایندهمجلس ادامه گفت: اینکه می‌خواهیم به صورت دستوری افراد را به خرید کالای ایرانی مجبور کنیم، پاسخگو نیست. بنابراین تولیدات داخلی را نباید تا تنگی بان دار، رشدور برخی از پتروشیمی‌ها را اوسوسه کرد تا حجم بسیار زیادی از تولیدات خود را به جاده صادرات سپارند. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که برخی از کارشناسان بر این عقیده‌اند که دولت از این اتفاق خرسند و وزیر صنعت، معدن و تجارت در این اتفاق، با حمایت از کالای ایرانی رابطه مستقیم دارد. هنگامی که افزایش تولید داشته باشیم و توانیم آن را بفروشیم، هم چرخ کارخانه‌ها می‌چرخد هم کارگران یک‌بارگی می‌شونوم و اینسبب مابه‌خرج از کشور کاهش خواهد داشت. گرمایی در پایان درباره وضعیت بازار لوازم خانگی گفت: ما هنوز نوسانات از تولیدات داخلی مواجه‌شدنند و افزایش قیمت مواد اولیه، گرانی و به عدم فروش محصولات در بازار لوازم خانگی کالبدی می‌کنند. باید به وقت این بازار را مورد بررسی قرار داد و البته جانی‌شن روند بازار را می‌باید با توجه به عرضه محصولات به بازار نیز مقابله کرد.

نشت خسرو تاج با نمایندگان اقتصادی کشور ها



نشست رئیس کل سازمان توسعه تجارت با رایزنان اقتصادی و نمایندگان ۴۴ کشور به منظور تشریح ظرفیتهای صادراتی و اولویتهای وارداتی جمهوری اسلامی‌ برای همکاری با کشورهای

طرف تجاری ایران برگزار شد.مجتبی خسرو تاج در این نشست ابتدا به تشریح آمار تجارت خارجی کشور پرداخت و سپس در خصوص تغییرات اخیر در بخش تجارت خارجی و گروه بندی‌های جدید کالایی برای واردات از طریق ثبت سفارش کالا با توجه به سولات سفارتخانه‌های خارجی و وابستگان اقتصادی کشورهای مختلف در ایران توضیحاتی ارائه کرد. در پایان این جلسه همچنین سولاتی از سوی حاضران مطرح شد که توسط خسرو تاج، معاون صادراتی وزیر صنعت، باسخر داده و رفع ابهام شد.

گروه صنعت، معدن و تجارت: ۱۱ مردامه بود که ستاد تنظیم بازار مصوب کرد در پی افزایش ۴۰ درصدی لوازم خانگی ووروزی دیگر مشکلات مانند فروش قطره چکانی در این بازار، کار گروهی برای کنترل روند وضعیت بازار لوازم خانگی تشکیل خواهد شد. به تولیدکنندگان برای تأمین و بهبود این وضعیت ۱۵ روز مهلت می‌دهد. باید وجود مصوبه ستاد تنظیم بازار مبنی بر ارائه فرصت ۱۵ روزه به تولیدکنندگان لوازم خانگی در پی گرانی و کمبود محصولات داخلی در بازار، هیچ‌گونه کاهش قیمتی در این حوزه رخ ندهد. است. انطور که ایسنا گزارش داد در حالی که حدود هفتتة قبل ستاد تنظیم بازار مصوب کرد که تولیدکنندگان لوازم خانگی با توجه به افزایش ۴۰ درصدی قیمت‌ها و سایر مسائل و مشکلات به وجود آمده از فرصت دارند تا وضعیت موجود را بهبود بخشیده و لوازم خانگی را برای مقابله با تأمین کنند اما سنگتوی انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی ضمن بی‌اطلاعی از این مصوبه اعلام کرد که با توجه به ابلاغ بسته جدید دولت مبنی بر پرداخت مابه‌التفاوت تولیدات و قطعات ثبت سفارش شده باز از ۴۲۰۰ تومانی امکان کاهش قیمت وجود ندارد. در همین

ارتباط حمید زلف‌نوی سخنگوی انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی در گفتگو با ایسنا، در پاسخ به آخرین وضعیت قیمت لوازم خانگی پس از مصوبه ستاد تنظیم بازار مبنی بر تأمین و بهبود وضعیت قیمت لوازم خانگی تولید داخل پس از افزایش ۴۰ درصدی محصولات تولید کنندگان از ابتدای سال جاری تاکنون اعلام کرد: از سوی ستاد تنظیم بازار موضوعی به روز ۱۵ روزه به تولیدکنندگان لوازم خانگی نشده است و چنین امکانی جهت کاهش قیمت لوازم خانگی وجود ندارد. وی ادامه داد مصوبه ستاد تنظیم بازار ۱۱ مرداد سال جاری مدنظر قرار گرفته اما ۱۶ مرداد مصوبه شد که در بخشنامه جدید زاری دولت اعلام شد باید مابه‌التفاوت قیمت ثبت سفارش‌های لوازم خانگی که با قیمت بازار عرضه می‌شود، در صورت گرفته در مورد کالاهای غیر اساسی پس از ۴۰ روز درین ماه سال جاری پرداخت شود. سنگتوی انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی با اشاره به اینکه باید مابه‌التفاوت تمامی مواد اولیه و قطعات ثبت سفارش شده از ۲۱ فوروردی ماه تا زمان ثبت سفارش اعلام کنند، مابود اولیه و قطعات ثبت سفارش شده در بسته از زی اول توسط بازار تلوته نسبت به دلار ۴۲۰۰ تومانی تأمین شده در بسته از زی اول توسط تولیدکنندگان پرداخت شود. بنابراین

قطعه سازان با مشکل مواجه هستند



رئیس کمیسیون صنایع مجلس گفت: قطعه سازان با مشکلات زیادی مواجه هستند و تکلیف مطالبات قطعه سازان باید مشخص شود. عزیز اکبریان با اشاره به معضلات قطعه سازان در

زنجیره تأمین، افزود: قطعه سازان شکوه‌های بسیاری دارند و باید تکلیف طلب‌های پیش پا افتاده آنها را روشن کرد چراکه بدون حضور و فعالیت آنها چرخ صنعت خودرو نخواهد چرخید. وی با بیان اینکه صنعت خودرو سازی یکی از صنایع زیربنایی و موتور محرک است، افزود: امروز خودرو سازی ما بدون قطعه سازی و خود خارجی ندارد و این صنعت قطعه سازی با مشکلاتی مواجه است که نوسانات نرخ ارز، سیستم بانکی و طلب قطعه سازان بابت فروش محصولات از جمله مشکلات است.

وزیر صنعت هم حریف دلان نشد

بازار مواد پلاستیکی در تسخیر سودجویان



گروه صنعت، معدن و تجارت: بررسی وضعیت بازار نشان می‌دهد که با توجه به مسائل مختلفی که در ارتباط با قیمت محصولات پتروشیمی به وجود آمده، نوسان قیمت از موجب شده تا تولیدکنندگانی که به مواد اولیه بفرای عرضه به عنوان مبنای کار خود نیاز دارند، با مشکلات عدیده‌ای روبرو شوند که کمبود گرانی ماحصل آن است. مدتی قبل بود که وزیر صنعت، معدن و تجارت برای جلوگیری از افزایش قیمت پلاستیک و تأثیر دو چندان آن بر محصولات مختلف همچون مواد غذایی، دستور جلوگیری از صادرات مواد پتروشیمی اراد که بنابر اظهارات رئیس اتحادیه سازندگان و نایبلون، به دلیل حضور دلان، این تصمیم اقت قیمت مواد پلاستیکی را به همراه نمانده است. با نوسانات نرخ ارز، صادرات محصولات پتروشیمی به ویژه مواد اولیه محصولات پلاستیکی که حجم قابل توجهی از تولیدات داخلی را بنام تنگتگی بان دار، رشدور برخی از پتروشیمی‌ها را اوسوسه کرد تا حجم بسیار زیادی از تولیدات خود را به جاده صادرات سپارند. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که برخی از کارشناسان بر این عقیده‌اند که دولت از این اتفاق خرسند و وزیر صنعت، معدن و تجارت در این اتفاق، با حمایت از کالای ایرانی رابطه مستقیم دارد. هنگامی که افزایش تولید داشته باشیم و توانیم آن را بفروشیم، هم چرخ کارخانه‌ها می‌چرخد هم کارگران یک‌بارگی می‌شونوم و اینسبب مابه‌خرج از کشور کاهش خواهد داشت. گرمایی در پایان درباره وضعیت بازار لوازم خانگی گفت: ما هنوز نوسانات از تولیدات داخلی مواجه‌شدنند و افزایش قیمت مواد اولیه، گرانی و به عدم فروش محصولات در بازار لوازم خانگی کالبدی می‌کنند. باید به وقت این بازار را مورد بررسی قرار داد و البته جانی‌شن روند بازار را می‌باید با توجه به عرضه محصولات به بازار نیز مقابله کرد.

تجارت

شنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۲۸۱
Sat, 18 August, 2018

بازار

ضمانت برات الکترونیک توسط صندوق ضمانت و سکوک



نخستین ضمانتنامه از سوی صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک، به مبلغ ۶۲ میلیون تومان در سامانه ملی سسکوک صادر شد. به گزارش

مهرصاف تحقی، معاون وزیر و رئیس سازمان صنایع کوچک در

مراسم رونمایی از «صندوق نخستین ضمانتنامه» صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک برای سامانه سکوک در قالب برات الکترونیک، گفت: در پانزهم سکوک، پولی رد و بدل نمی‌شود، در واقع هر واحدی که می‌خواهد قطعه‌ای را تولید کند و یا از جای بگیرد و یا تاجر می‌خواهد داد و ستد کند، در این پلتفرم، عملی است، در واقع این دو سامانه ملی سکوک و صندوق در کنار همدیگر قرار می‌گیرند و با استناد اعتباری مانند برات الکترونیک، همدیگر را تضمین می‌کنند. نجفی در ادامه تأکید کرد: در چنین فرآیند تضمینی، کار تأمین منابع مالی، به جای بانک صورت می‌گیرد که این اقدام، عملاً به عنوان یک ابتکار ملی، ما را با روح اقتصاد اسلامی نزدیک‌تر می‌سازد.

تولید مینی بوس دو برابر شد

تیرماه امسال تولید انواع مینی‌بوس و مینل‌باس به طور میانگین ۱۰۲٫۷ درصد افزایش یافت. به گزارش ایسنا، در این مدت تولید این محصولات از ۸۱ دستگاه در تیر ماه سال گذشته به ۱۶۵ دستگاه رسید. تولید انواع مینی‌بوس و مینل‌باس در پیش‌رو دیزل آسیا صدوی بوده و از ۲۰ دستگاه در تیر ماه ۱۳۹۶ به ۳۹ دستگاه افزایش یافت. تیرماه امسال تولید این محصولات در سروش دیزل مینا نیز افزایش یافته و از ۱۵ دستگاه در تیر ماه سال گذشته به ۹۰ دستگاه رسید. در این مدت تولید انواع مینی‌بوس و مینل‌باس در ایران خودرو و به ۱۱ دستگاه افزایش یافت. برخلاف این شرکت‌ها اما تولید انواع مینی‌بوس و مینل‌باس در دو شرکت با کاهش همراه بوده است. تولید این محصولات در گروه بهمن زوتول بوده و از ۲۶ دستگاه در تیر ماه سال گذشته به ۲۱ دستگاه کاهش یافت. تیرماه امسال تولید انواع مینی‌بوس و مینل‌باس در عقاب افشان نیز با کاهش همراه بوده و از ۱۰ دستگاه در تیر ماه ۱۳۹۶ به ۴ دستگاه رسید.

صادرات ۶ میلیارد یورو کالا

از ایران به اروپا در ماه

صادرات ایران به اتحادیه اروپا در نیمه نخست سال جاری میلادی با رشد ۲۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۶ میلیارد و ۱۱۰ میلیون یورو رسید. به گزارش تسنیم، با یگانه خبری کمیسیون اروپا در ۲۲ مرداد، درصدی مبادلات تجاری اتحادیه اروپا با ایران در شش ماهه نخست سال جاری میلادی خبر داد. مبادلات تجاری در ایران و اتحادیه اروپا که در ماهه‌ای ژانویه تا ژوئن ۲۰۱۷ بالغ ۹٫۹۶ میلیارد یورو اعلام شده بود، در مدت مشابه امسال به ۱۰٫۶۸ میلیارد یورو افزایش یافته است. صادرات اتحادیه اروپا در ایران در نیمه نخست ۲۰۱۸ کاهش یافته اما واردات این اتحادیه از ایران در دوره افزایش قابل توجهی داشته است.

آقای‌خانم محمدحسین موسویان با وکالت خانم عطیه قانمی به شماره شناسنامه ۷۷۱۸۶ مطابق دادخواست تقدیمی به کلسه پرونده ۹۷۰۳۷۸۹،۹۹۷ از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مینا ثیرد امانی به شماره شناسنامه ۱۳۹۷۱۱،۱۱۱ درصدها را در تاریخ ۱۳۹۶،۹،۷،۱۸ ۱۳۹۶،۹،۷،۱۸ افتقانه دانمی خود بدرد زندگی گفته و در مدت اینفوت آن مرحوم متحصر است به ۱- محمدحسین موسویان ش ش ۷۷۱۸۶ ت ت ۷۷۱۸۶ شماره از تهران پسر متوفی ۲- فاطمه موسویان ش ش ۷۷۱۸۶ ت ت ۱۳۳۷ شماره از تهران دختر متوفی ۳- فرش موسویان ش ش ۲۵۷۳ در ت ۱۳۴۸ شماره از تهران پسر متوفی ۴- هلیون موسویان ش ش ۱۹۴۵۳ ت ۱۳۳۲ شماره از تهران پسر متوفی و ورثه ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را باستناد ماده ۳۶۱ قانون امور حسبی در یک نوبت اگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف مدت یکماه به این شعبه تقدیم دارد و الا گواهی مربوط صادر خواهد شد.

۱۱۰۵/۵۳۴۳۳ | رئیس شعبه ۹ مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف شهر تهران
آقای‌خانم احمد رسولی قهرودی به شماره شناسنامه ۴۴۴ مطابق دادخواست تقدیمی به کلسه پرونده ۹۷۰۴۲۹،۹۹۷ از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امیرعلیرضا رسولی قهرودی به شماره شناسنامه ۹۷۵ در تاریخ ۱۳۹۷،۴،۱۶ افتقانه دانمی خود بدرد زندگی گفته و ورثه حین‌الفوت آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی ۲- فاطمه مختاریو قهرودی ش ش ۲۱۶ ت ت ۱۳۲۹ شماره از تهران مادر متوفی ۳- مژگان ناریک سکزاده ش ش ۱۳۷۹۷ ت ت ۱۳۵۸ شماره از تهران هسسر متوفی ۴- امیرزکریا رسولی قهرودی ش ش ۴۷۱۳۴۵۱،۹۴۷ ت ت ۱۳۹۰ شماره از آمریکا پسر متوفی ۵- زهرا رسولی قهرودی ش ش ۴۴۴۶۶۶۴۴ آن مرحوم متحصر است به ۱- احمد رسولی قهرودی ش ش ۴۴ ت ت ۱۳۲۰ شماره از کاشان پدر متوفی